
TOALETKA KOSMETYCZNA DIANA PLUS
z lustrem i taboretem, kolor biały, wymiary:
- stół: wys. 141 cm (z nadstawką), szer. 75 cm, gł. 40 cm
- stołek: wys. 45 cm, szer. 37 cm, gł. 28 cm

PORCELANA BALLERINA
w ofercie: kubek - od 6,99 zł, miska - od 5,99 zł, talerz deserowy - 16,90 zł; 
dodatkowo: mata stołowa - od 4,99 zł, lampa stołowa - 44,90 zł

M JAK MRÓWKA
porady i pomysły 
dla Twojego domu 

249

zł/szt.

dla Twojego domu 
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zł/zest.

od 499
zł/szt.

www.mrowka.com.pl

Grudzień
2019

Oferta ważna 
od 29.11 do 15.12

lub do wyczerpania zapasów.

7525

+700 punktów PAYBACK
za zakupy za min. 90 zł

+700 punktów PAYBACK
za zakupy za min. 90 zł

+700 punktów PAYBACK
za zakupy za min. 90 zł

Okaż przy kasie ten kupon oraz swoją kartę PAYBACK.
Oferta ważna w dniach 29.11 - 15.12.2019 r.

+500°P+500°P 

Wesołych Świąt Bożego Narodzenia
i szczęśliwego Nowego Roku 

życzy Mrówka.życzy Mrówka.

IDEALNE 
na prezent



Wspaniałych 
prezentów 

i dużo zdrówka 
życzy Wam 
Mrówka.

Wspaniałych 
prezentów 

i dużo zdrówka 
życzy Wam 
Mrówka.

DREWNIANA 
TOALETKA DIANA 
DLA DZIECI
zestaw zawiera: 
stolik i stołek, 5 akcesoriów, 
materiał: drewno + MDF         

MASKOTKI
różne wzory, wykonane 
z miękkiego pluszu, 
wym.: 15 i 22 cm

KOLEKCJA MODELI 
POJAZDÓW Z OKRESU PRL
z metalu w skali 1:43 - od 19,90 zł/szt.

POJAZDY RATUNKOWE
wykonane z metalu, posiadają napęd, 
dźwięk i światło, 3 rodzaje pojazdów - 19,90 zł/szt.

ZESTAW 
NARZEDZI
- 49,99 zł

MAGICK TRUCKS EMERGENCY 
policja, ambulans, straż - 99 zł/szt.

PLAY 
HOUSE

domek 
dla lalek 

SAMOCHODY GIGANT 
- Truck wywrotka - 95 zł
- traktor z przyczepą - 149 zł
- dźwig, zdalnie sterowany - 95 zł

DOMEK DLA LALEK LENA 
3 poziomy, 16 mebelków w zestawie

AUTA
terenowe i sportowe, 
sterowane radiem - od 54,99 zł/szt.

PLAY LIFE
1.  zestaw myśliwego - 69 zł/zest.
2.  zestaw podróżnika - 79 zł/zest.
3.  zestaw wędkarza - 85 zł/zest.
4.  zestaw dżokeja - 89 zł/zest.

STRAŻAK 
SAM 
1.  BAZA, garaż z otwieranymi 
drzwiami i wyrzutnią - 59 zł/szt.
2.  LATARNIA MORSKA, 
z figurką - 99 zł/szt.

LALKI
1.  z akcesoriami - 59,99 zł
2.  z dźwiękami - 54,99 zł

RODZINA STEFFI 
- 59 zł
- Steffi Cekinowy zawrót 
głowy - 29,90 zł

ZABAWKI
1.  zestaw do prasowania: żelazko i deska - 34,99 zł
2.  toaletka z akcesoriami i dźwiękiem - 89,99 zł
3.  multifunkcyjna kuchnia z akcesoriami - 149 zł

INSTRUMENT 
Z KLAWISZAMI 
w kształcie gitary 
- 79 zł/szt.

PUPPY 
FUNKCYJNY 
SZCZENIAK
Poo Puppy 

TOY STORY 4 RC 
BUGGY I CHUDY
zdalnie sterowany - 95 zł/szt.

POJAZDY RATUNKOWE
wykonane z metalu, posiadają napęd, wykonane z metalu, posiadają napęd, 
dźwięk i światło, 3 rodzaje pojazdów - 249 

zł/zest.

od 2990
zł/szt.

od 3499
zł/zest.

od 2190
zł/szt.

129 
zł/szt.

89 
zł/szt.

od 95 
zł/szt.

2.

1.

4.

1.

1.
2.

2.

1.

3.

2.

DREWNIANA 

 zestaw dżokeja - 

DREWNIANA DREWNIANA 
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HITcenowy
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dostępne kolory:

STOJAK 
CHOINKOWY 
1.  kuty, kolory: złoty, 
srebrny - od 55,99 zł
2.  plastikowy, różne 
rodzaje - od 39,90 zł

CHOINKI
żywe: cięte i w donicach; 
różne rozmiary

CYPRYSIK
ELLWOODI
25-30 cm

SZLUMBERGERA
- od 6,99 zł

POINSECJA 
jednopędowa - 6,99 zł 
wielopędowa - 9,99 zł 

CERAMICZNE 
OSŁONKI, 
MISY+50 pkt. Payback

mix kolorów

DEKORACYJNE 
OSŁONKI 
NA DONICZKI

POJAZDY RATUNKOWE
wykonane z metalu, posiadają napęd, 
dźwięk i światło, 3 rodzaje pojazdów - 19,90 zł/szt.

KOMPLETY BOMBEK CHOINKOWYCH

ŚWIECĄCE 
BOMBKI 
Z BATERIĄ
szeroki wybór

HIT
cenowyHITHIT
cenowy
cenowy
cenowy
cenowy
cenowy
cenowy
cenowy
cenowyHITHIT
cenowy
cenowy

od 49 zł/szt.

od 699
zł/szt.

od 1299
zł/szt.

699
zł/szt.

899
zł/szt.

1.

2.

od 3990
zł/szt.

od 199
zł/szt.

LATARNIE
różne rodzaje

od 1999
zł/kpl.

od 1099
zł/szt.
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IDEALNE 
na prezent



Niech wszystkie 

smutki pójdą w kąt 

- Mrówka życzy

 Wesołych Świąt!

Niech wszystkie 

smutki pójdą w kąt 

- Mrówka życzy

 Wesołych Świąt!

CHOINKI SZTUCZNE
1.  CHOINKA NA PNIU ŚNIEŻONA,

wym.: 1,00-1,50 m - od 79,99 zł
2.  LENA, wym.: 0,4-2,20 m - od 14,99 zł
3.  SOSNA POLA, wym.: 1,20-2,20 m - od 89,99 zł
4.  ŚWIERK TYTUS, wym.: 1,20-2,20 m - od 89,99 zł
- JODŁA Z NATURALNĄ SZYSZKĄ, wym.: 1,20-2,20 m - od 54,90 zł
- JODŁA BIAŁA, wym.: 1,20-2,20 m - od 74,99 zł
- ŚWIERK LUX PE, 3 gałązki, wym.: 1,50-2,20 m - od 249 zł
- JODŁA GÓRSKA, wym.: 1,20-2,20 m - od 74,90 zł

CHOINKI SZTUCZNE
1.  NOEL, foliowa, wym.:

180-210 cm - od 573 zł
2.  ŚWIERK ALPEJSKI na pniu, 

wym.: 60-120 cm
- od 115 zł

3.  STARLINE gałązka, wym.:
40-100 cm - od 14 zł

4.  WIANKI, wym.: 30-100 cm,
różne rodzaje - od 27 zł

LAMPKI
CHOINKOWE
- SIECIOWE, WEWNĘTRZNE,

ZEWNĘTRZNE,
różne rodzaje - od 17,90 zł

- NA BATERIE,
różne rodzaje - od 6,90 zł

*Produkty posiadają CERTYFIKAT CE. Zakaz sprzedaży osobom poniżej 18 lat.

KURTYNA
5 m, 100 lampek

PROJEKTORY LED
różne rodzaje, z pilotem lub bez

SZTUCZNE OGNIE*
1.  BATERIE, różne rodzaje - od 18,99 zł
2.  RAKIETY, różne rodzaje - od 24,99 zł
3.  ZESTAW, różne rodzaje - od 24,99 zł
4.  FONTANNY, różne rodzaje - od 9,99 zł
5.  PETARDY, różne rodzaje - od 10,99 zł
6.  ZIMNE OGNIE, różne długości - od 0,99 zł

4799
zł/zest.

od 14 
zł/szt.

1.3.

6.

2.

1.

4.

5.

2.

3.

4.

2. 3.

4.

5590
zł/szt.od 690

zł/szt.

od 099
zł/szt.

- ŚWIERK LUX PE, 3 gałązki, wym.: 1,50-2,20 m - od - ŚWIERK LUX PE, 3 gałązki, wym.: 1,50-2,20 m - od 
- JODŁA GÓRSKA, wym.: 1,20-2,20 m - od - JODŁA GÓRSKA, wym.: 1,20-2,20 m - od 
- ŚWIERK LUX PE, 3 gałązki, wym.: 1,50-2,20 m - od 
- JODŁA GÓRSKA, wym.: 1,20-2,20 m - od 
- ŚWIERK LUX PE, 3 gałązki, wym.: 1,50-2,20 m - od - ŚWIERK LUX PE, 3 gałązki, wym.: 1,50-2,20 m - od 
- JODŁA GÓRSKA, wym.: 1,20-2,20 m - od 
- ŚWIERK LUX PE, 3 gałązki, wym.: 1,50-2,20 m - od *Produkty posiadają CERTYFIKAT CE. Zakaz sprzedaży osobom poniżej 18 lat.*Produkty posiadają CERTYFIKAT CE. Zakaz sprzedaży osobom poniżej 18 lat.*Produkty posiadają CERTYFIKAT CE. Zakaz sprzedaży osobom poniżej 18 lat.*Produkty posiadają CERTYFIKAT CE. Zakaz sprzedaży osobom poniżej 18 lat.*Produkty posiadają CERTYFIKAT CE. Zakaz sprzedaży osobom poniżej 18 lat.*Produkty posiadają CERTYFIKAT CE. Zakaz sprzedaży osobom poniżej 18 lat.

od 8990
zł/szt.

1.

różne kształty lampek
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KOMPOZYCJE 
ROŚLIN

ZAPACHY
świece, woski, olejki

STOJAKI
NA BOMBKI
metalowe i drewniane,
różne rodzaje

DEKORACJE ŚWIĄTECZNE
- ŚWIERK na święta w jucie - 9,99 zł
- FIGURKA SKRZATY, wys.: 29-54 cm - od 22,99 zł
- KLATKI, wys.: 25-53 cm - od 36,99 zł
- GAŁĄZKI dekoracyjne - od 6,99 zł

SŁÓJ LAS W SZKLE
słój z korkiem, w zestawie z kamieniami, żwirem i piaskiem
dekoracyjnym, wypełniacze dostępne osobno

CHOINKI I WIEŃCE LED
szeroki wybór

DREWNIANE
OZDOBY LED
szeroki wybór

OZDOBY DREWNIANE
szeroki wybór

WYPEŁNIACZE 
DO LASÓW

W SZKLE 
- od 4,99 zł/szt.

TOREBKI PREZENTOWE

DREWNIANE
OZDOBY LED
DREWNIANE

od 3090
zł/szt.

6,96,99 zł6,96,99 zł

od 1099
zł/szt.

różne rodzajeróżne rodzajeróżne rodzaje

od 199
zł/szt.

4799
zł/zest.

od 499
zł/szt.

od 599
zł/szt.

od 1299
zł/szt.

od 699
zł/szt.

od 1699
zł/szt.
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WIERTARKO-WKRĘTARKA 18 V LI-ION ENERGY+ Z OSPRZĘTEM
w skład zestawu wchodzą: wiertarko-wkrętarka ze zdejmowanym uchwytem (odsła-
niającym gniazdo sześciokątne na bity), dwa akumulatory 2.0 Ah,  ładowarka oraz 
109 akcesoriów w postaci bitów ze stali S2 oraz wierteł; całość umieszczona w aluminio-
wej walizce wyposażonej w wypraski z zaprojektowanym miejscem na każdy element 
zestawu, w komorze głównej przestrzeń na dodatkowe akcesoria

PISTOLET NA KLEJ I ZSZYWACZ 3,6 V LI-ION
PISTOLET DO KLEJU - akumulator 3,6 V / 1,5 Ah Li-Ion (wbudowany); czas nagrze-
wania 15 s; temp. pracy 170˚ C; czas pracy 30 min (ok. 8 lasek kleju); śr. kleju 7 mm; 
silikonowa ochrona dyszy; dysza zapobiegająca kapaniu kleju; 4 laski kleju w zestawie 
ZSZYWACZ TAPICERSKI - akumulator 3,6 V / 1,3 Ah Li-Ion (wbudowany); ilość zszywek 
na minutę: 30 szt.; typ zszywek 53; dł. zszywek 6 – 14 mm; szer. zszywek 11,4 mm; gr. 
zszywek 0,75 mm; 1000 zszywek w zestawie

WIERTARKA UDAROWA 1200 W
moc znamionowa 1200 W; obroty: biegu 1 
– 0-1100/min, biegu 2 – 0-3000/min; zdolność 
wiercenia: stal 13 mm, beton 16 mm, drewno 
40 mm; elektroniczna kontrola prędkości; 
w komplecie: 3 x wiertła, dodatkowa rączka, 
ogranicznik głębokości wiercenia, walizka

SZLIFIERKA KĄTOWA 1100 W
moc 1100 W; liczba obrotów biegu jałowego: 
12000 min-1; śr. tarcz: 125 mm; gwint wrzeciona M14

WIERTARKO-WKRĘTARKA 18 V LI-ION
2 akumulatory 18 V litowo-jonowe 1,5 Ah; szybkie ładowanie 1 h; 
prędkość obr.: I bieg 0-400/II bieg 0-1350 obr./min; maks. 
moment obrotowy 30 Nm, WALIZKA W KOMPLECIE

WIERTARKA UDAROWA 650 W + WIERTŁA
moc 650 W, liczba obr. 0–2600 min-1; śr. wiercenia (drewno/
beton/stal) - 25/13/10 mm; liczba udarów 0–41600 min-1, 
komplet wierteł do drewna gratis

WIERTARKO-WKRĘTARKA 18 V 
W ZESTAWIE Z LATARKĄ
2 akumulatory Li-ion 18 V 1,3 Ah, uchwyt samozacisko-
wy 10 mm, czas świecenia latarki przy w pełni nałado-
wanej baterii - 6 godzin, maks. moment obr. 22 Nm, 
prędkość obr. regulowana w zakresie 0-700 obr./min, 
liczba ustawień momentu obr. 18+1; zestaw bitów 10 szt., 
torba transportowa
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239 
zł/kpl.

219 
zł/zest.

119 
zł/szt.

ogranicznik głębokości wiercenia, walizka
wiertła, dodatkowa rączka, 

ogranicznik głębokości wiercenia, walizka

; zestaw bitów 10 szt., 

ogranicznik głębokości wiercenia, walizka

499 zł/zest.

149 zł/zest.

; śr. tarcz: 125 mm; gwint wrzeciona M14

9990
zł/kpl.
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Wesołych Świąt, 

w zestawie narzędzi 

tyle końcówek, ile 

w mrowisku mrówek.

Wesołych Świąt, 

w zestawie narzędzi 

tyle końcówek, ile 

w mrowisku mrówek.

Wesołych Świąt, 

mrowisku mrówek.
mrowisku mrówek.
mrowisku mrówek.
mrowisku mrówek.

ZESTAW 
NARZĘDZIOWY, 60 el.
skład zestawu: wkrętak z grzechotką, 
grzechotka dwustronna 1/4”-3/8”, 
klucz nastawny, dwie przedłużki, 
dwa adaptery, 10 nasadek 1/4”, 
4 nasadki 3/8”, 39 bitów CR-V

ZESTAW BITÓW 
I NASADEK 1/4”, 31 el.
skład zestawu: uchwyt teleskopowy 
z grzechotką, 20 bitów (SL, PH, PZ, 
TORX, HEX), 8 nasadek 1/4, adapter

ZESTAW KLUCZY NASADOWYCH 1/2” I 1/4”, 94 el.
zestaw 94 elementów; wykonanie - stal chromowo-wanadowa; zestaw 
zawiera: odgięte grzechotki 1/2” i 1/4” (mechanizm 72 zęby), nasadki 
(od 4 do 32 mm), końcówki wkrętakowe (płaskie, krzyżowe, sześciokątne, 
Torx), pozostałe akcesoria; 25-letnia gwarancja

ZESTAW WKRĘTAKÓW 
I KOŃCÓWEK WKRĘTAKOWYCH
zestaw 37 wkrętaków i końcówek wkrętakowych 
w stojaku; groty wkrętaków z  magnetyczną końcówką 
wykonaną ze stali S2; trójgraniasty kształt uchwytu 
z wyprofilowanym oparciem dla kciuka; 25-letnia 
gwarancja

ZESTAW WIERTEŁ I KOŃCÓWEK 
V-LINE 91 el. W WALIZCE
91-częściowy zestaw wierteł i wkrętaków V Line TiN z wkrętakiem ręcznym 
z grzechotką oraz drążkiem magnetycznym; w skład zestawu wchodzą: 
wkrętak z grzechotką, uniwersalny uchwyt magnetyczny, pogłębiacz stożkowy, 
końcówki wkrętakowe 25 mm i 50 mm, wiertła spiralne HSS TiN, wiertła do 
kamienia, wiertła do drewna, klucz nasadowy

KOMPLET 
NASADEK 1/2” i 1/4” 94 el.
dwie grzechotki 1/2” i 1/4”; nasadki 4-32 mm; na-
sadki długie 6-19 mm; przedłużki, przeguby, groty

94
el.

94
el.

91
el.

37
szt.

60
el.

31
el.

8490
zł/zest.

(od 4 do 32 mm), końcówki wkrętakowe (płaskie, krzyżowe, sześciokątne, (od 4 do 32 mm), końcówki wkrętakowe (płaskie, krzyżowe, sześciokątne, 
zawiera: odgięte grzechotki 1/2” i 1/4” (mechanizm 72 zęby), nasadki 
(od 4 do 32 mm), końcówki wkrętakowe (płaskie, krzyżowe, sześciokątne, (od 4 do 32 mm), końcówki wkrętakowe (płaskie, krzyżowe, sześciokątne, 

8990
zł/zest.

107 
zł/zest.
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4490
zł/zest.

mrowisku mrówek.

139 
zł/kpl.
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SLIM

ZESTAW 
SILVES/
/PAPAJA/
/MARO*
szafka z umywalką
+ lustro z szafką
i oświetleniem;
kolor biały; wym.:
65 cm - 399 zł
75 cm - 419 zł
85 cm - 459 zł
*cena nie zawiera 
armatury

ZESTAW ZEN GRAFIT
grafit połysk;
- szafka z umywalką, wym. 60 cm - 449 zł/kpl.*
- słupek, wym. 30 cm - 249 zł/szt.
*cena nie zawiera armatury

KABINA PRYSZNICOWA TT
z brodzikiem niskim, szkło transparentne, 4 mm, profile: chrom 
wym.: 80x80 cm - 387 zł, 90x90 cm - 439 zł

ZESTAW MEBLI FORMIC*
boki Venge Luizjana, front biały,
1.  szafka wisząca - 79 zł, 2.  komoda - 89 zł,
3.  szafka z umywalką, wym. 50 cm - 129 zł, 4.  słupek wysoki - 149 zł
*cena nie zawiera armatury

KABINA Z HYDROMASAŻEM VERA
szyby przednie - bezbarwne, tylne - ciemny grafit 
(gr. 4 mm), wąski panel środkowy z 3 dyszami, 
profile satynowe, rolki: górne podwójne, dolne pojedyncze, 
kabina bez syfonu, wys. brodzika 42 cm, wym.: 80x80 cm - 649 zł; 
90x90 cm - 749 zł

DESKA PSB FORMIC SUPER SLIM NEW
wolnoopadająca, duroplast

DYWANIK ŁAZIENKOWY JASMINE
wym. 45x75 cm, różne kolory

DESKA SEDESOWA
NEW FORMIC
duroplast

PRODUKT
POLSKI

KOMPAKT 
Z DESKĄ
PP MITO
odpływ poziomy, 
możliwość regulacji 
spłukiwania eko 
2/4 litra lub 3/6 litra

KOMPAKT WC
ARTECO CLEAN ON 
3/5 litra, odpływ poziomy, 
deska duroplast wolnoopa-
dająca

ZESTAW
PODTYNKOWY
ARTECO
przycisk chrom 
błysk, deska 
polipropylenowa 
wolnoopadająca

1.

2.
3.

4.

od 399 
zł/zest.

od 249 
zł/szt.

8499
zł/szt.

5999
zł/szt.

DESKA 
WOLNOOPADAJĄCA

217 
zł/zest.

399 
zł/zest. 649 

zł/zest.

DESKA 
WOLNOOPADAJĄCA

od 649 
zł/szt.

od 387 
zł/szt.

WOLNOOPADAJĄCA

1999
zł/szt.

od 79  
zł/szt.
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1.

2.

ZESTAW MEBLI FORMIC*
boki Venge Luizjana, front biały,

 szafka wisząca - 

Wesołych Świąt, 

relaksującego 

mrowienia w kąpieli 

z hydromasażem.hydromasażem.hydromasażem.hydromasażem.hydromasażem.hydromasażem.hydromasażem.hydromasażem.hydromasażem.hydromasażem.hydromasażem.hydromasażem.hydromasażem.hydromasażem.hydromasażem.hydromasażem.hydromasażem.hydromasażem.hydromasażem.hydromasażem.hydromasażem.

+500°P+100°P 

+500°P+100°P 

+500°P+100°P 

217 

+100°P 

ZESTAW ZESTAW 

3.
*cena nie zawiera armatury

boki Venge Luizjana, front biały,
1.

ZESTAW MEBLI FORMIC*
boki Venge Luizjana, front biały,boki Venge Luizjana, front biały,

KABINA Z HYDROMASAŻEM VERA
szyby przednie - bezbarwne, tylne - ciemny grafit szyby przednie - bezbarwne, tylne - ciemny grafit 
(gr. 4 mm), wąski panel środkowy z 3 dyszami, 
profile satynowe, rolki: górne podwójne, dolne pojedyncze, 
kabina bez syfonu, wys. brodzika 42 cm, wym.: 80x80 cm - 649 zł; 



PIEC STALOWY 
LUIZA 7 kW
wym. 33x36x93 cm

PIEC STALOWY 
BEATA 9 kW
wym. 46,5x39x97 cm

PIEC STALOWY MASTER 
MAGDA 9 kW

PIEC STALOWY 
ELIZA 7 kW 
kolor beżowy, 
wym. 40x46x90 cm

PIECYK GAZOWY
moc 4,2 kW

ODKURZACZ DO POPIOŁU 
I INNYCH ZANIECZYSZCZEŃ
moc 800 W, pojemnik 18 l, filtr HEPA, 
wąż ssący, aluminiowa przedłużka, stal 
nierdzewna 

ZESTAW NICE 
SZAFKA 
Z UMYWALKĄ*
szer. 50 cm 
*cena nie zawiera 
armatury

ZESTAW 
SMALL 
SZAFKA 
Z UMYWALKĄ 
40 cm 
kolory: biały połysk, 
Wenge Luizjana

ZESTAW 
KREDO 

SZAFKA
Z UMYWALKĄ

40 cm

SZAFKA KUCHENNA
kolory: dąb sonoma, biały;
1.  wisząca - 109 zł
2.  pod zlewozmywak, wym. 80x50 cm - 109 zł
3.  zlewozmywak: jedwab - 99 zł, len - 129 zł

OKAP MODO
50 INOX - 279 zł, 60 INOX - 279 zł

OKAP 
FALA 
WHITE

1.

3.

2.

TERMOWENTYLATOR 
FH-04

LUPO szer. x wys. moc grafit
1 53x41,5 cm 240 W 169 zł
2 53x71,5 cm 395 W 219 zł
3 53x85 cm 490 W 259 zł
4 53x106 cm 570 W 289 zł
5 56x124 cm 700 W —

POJEMNOŚCIOWY 
OGRZEWACZ 
WODY ELPROM
30 l - 279 zł, 
50 l - 279 zł, 
80 l - 349 zł,
100 l - 425 zł

TABLETKI SOLNE 
DO SYSTEMÓW 
UZDATNIANIA WODY
również jako dodatek do zmy-
warek, 25 kg (0,88 zł/kg) 

4,2
kW

2000
W

800
W

7
kW 7

kW

GRZEJNIK
ŁAZIENKOWY 
PSB LUPO

R

299 
zł/szt. 539 

zł/szt.

549 
zł/szt.

899 
zł/szt.

179 
zł/zest.

99 
zł/szt.

209  
zł/szt.

159 
zł/zest. 

dostępne kolory:

279 
zł/szt.

2190
zł/opak.

kolor beżowy, 
wym. 40
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zł/szt.

wąż ssący, aluminiowa przedłużka, stal wąż ssący, aluminiowa przedłużka, stal 
nierdzewna 
wąż ssący, aluminiowa przedłużka, stal wąż ssący, aluminiowa przedłużka, stal 

od 99 
zł/szt.

OKAP OKAP 

269 
zł/szt.

od 169  
zł/szt.

od 279 
zł/szt.

149 
zł/zest.
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ZESTAW 
KREDO 

SZAFKA

169  



DULUX KOLORY ŚWIATA
lateksowa farba do ścian i sufitów,
2,5 l - 47,99 zł (19,20 zł/l), 
5 l - 94,99 zł (19 zł/l)

DEKORAL CLEAN 
& COLOR
lateksowa farba satyno-
wa, 2,5 l (22 zł/l)

BECKERS DESIGNER WHITE
wysokiej jakości, wodorozcieńczalna, 
biała farba lateksowa do malowania ścian 
i sufitów, pomalowana powierzchnia zyskuje 
matowe wykończenie, 10 l - 109,99 zł (11 zł/l)

FARBA GRUNTUJĄCA 
BECKERS DESIGNER PRIMER
10 l - 59,99 zł (6 zł/l)

DULUX ACRYL MATT
biała farba emulsyjna, wysokiej jakości, 
do dekoracyjnego i ochronnego malowania 
ścian i sufitów wew. pomieszczeń, 10 l (9 zł/l)

FARBA AKRYLOWA 
PSB „MRÓWKA”
wewnętrzna, biała, 10 l (2,90 zł/l)

WEŁNA URSA 
DF44, λ = 0,044
gr. 15 cm

PŁYTKI BRAZIL 
wym. 20x60 cm, gat. 1, kolory:
cream, beige, structure cream

PŁYTKI PLAIN 
wym. 20x60 cm, gat. 1, kolory: white, 
white structure, grey structure

FOLIA 
PAROIZOLACYJNA 

PSB STANDARD 
 gr. 0,20 mm, szer. 2 m, 
dł. 10 m, (20 m2/rolka) 

np. pod panele podłogowe

DRABINA
ALUMINIOWA
- 4-stopniowa

do 120 kg 
- 64,99 zł

- 5-stopniowa
do 120 kg 
- 84,99 zł

PIANKA PODŁOGOWA 
gr. 3 mm, wym. 1,25x175 m - 1,25 zł/m.b.
gr. 5 mm, wym. 1,05x100 m - 1,69 zł/m.b.

KRONOPOL PANELE 
PODŁOGOWE
- Dąb Piastowski, 
AC3, 7 mm - 17,99 zł
- Jesion Kalimera, 
AC4, 7 mm - 24,99 zł
- Dąb Calgary, 

AC4, 8 mm - 25,99 zł
- Dąb Artemida, v-fuga, 

AC4, 8 mm - 29,99 zł

GRUNT 
PSB 5 l
(1,80 zł/l)

od 125
zł/m2

od 1790
zł/m2

2999
zł/m2

WEŁNA URSA 
DF44, 
gr. 15 cm

 zł/m.b.
 zł/m.b.

2999
zł/m2

od 6499
zł/szt.

od 4799
zł/szt.

5499
zł/szt.

5999
zł/szt.

8999
zł/szt.

2899
zł/szt. 

1999
zł/szt.

7 mm 7 mm 8 mm 8 mm
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BECKERS DESIGNER WHITEBECKERS DESIGNER WHITE
wysokiej jakości, wodorozcieńczalna, wysokiej jakości, wodorozcieńczalna, 

do dekoracyjnego i ochronnego malowania 
ścian i sufitów wew. pomieszczeń, 10 l (9 zł/l)ścian i sufitów wew. pomieszczeń, 10 l (9 zł/l)ścian i sufitów wew. pomieszczeń, 10 l (9 zł/l)

10999
zł/szt.

899
zł/szt.

zł/szt.
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GRUNT
PSB 5 l
(1,80 zł/l)

Wesołych Świąt, udanych 
remontów, dobrego zdrowia 

i pieniędzy mrowia. 

DRABINA



Wesołych Świąt,

pięknych lamp, 

kinkietów, plafonów 

i żarówki od Mrówki.

Wesołych Świąt,

pięknych lamp, 

kinkietów, plafonów 

i żarówki od Mrówki.

Wesołych Świąt,
Wesołych Świąt,

żarówki od Mrówki.

dostępne warianty:

kinkiet listwa 2 listwa 3

plafon 4listwa 4

OCZKA RUCHOME 
POJEDYNCZE
w komplecie z żarówką 
halogenową, różne kolory
- 14,90 zł/kpl.

ZESTAW 3 OCZEK 
RUCHOMYCH
w komplecie z żarówką 
halogenową, różne kolory
- 29,90 zł/zest.

SPOTY LED WEGA
żarówki LED w komplecie;
1.  kinkiet - 39,90 zł
2.  listwa 2 - 98,90 zł

SPOTY LED DIONE
żarówki LED w komplecie;
- kinkiet - 39,90 zł; - listwa 2 - 89,90 zł
- listwa 3 - 125,90 zł; - plafon 3 - 169,90 zł

SPOT HALOGENOWY TILDA
kolor chrom;
kinkiet - 35,90 zł; listwa 2 - 69,90 zł
listwa 3 - 99,90 zł; listwa 4 - 135,90 zł

SPOT 
HALOGENOWY MEDISON
kolor czarny; 
- kinkiet - 45,90 zł
- listwa 2 - 99,90 zł
- listwa 3 - 145,90 zł
- plafon 3 - 175,90 zł

SPOTY LED HEBAN
kolor satyna + drewno;
- kinkiet - 29,90 zł 
- listwa 2 - 88,90 zł
- listwa 3 - 111,90 zł 
- listwa 4 - 139,90 zł

ŻARÓWKA 
DISCO LED

zmieniająca kolory, 
gwint E27

ZWIS TRABO 
kolor: czarny, drewno bejcowane, 
gwint: E27, moc: 40 W, bez żarówek;
1. - 199 zł, 2. - 259 zł

ZWIS PINO 
kolor czarny, sosna naturalna, 
gwint: E26, moc: 40 W; bez żarówek;
1.  - 42,90 zł, 2.  - 119 zł

1.

1.2.
2.

1.

3.

4. 2.

1.

2.

OPRAWA 
MINESOTA
kolor: chrom, 
gwint: E14, 
moc: 40 W, 
bez żarówek;
1.  zwis - 139 zł
2.  sufitowa - 149 zł,
3.  stołowa - 109 zł
4.  kinkiet - 69 zł

1.
3.

LAMPKA DEKORACYJNA
1.  ŚWINKA - 44,90 zł
2.  RENIFER - 69,90 zł
regulowana barwa światła i poziom 
jasności, wbudowany akumulator, 
w komplecie kabel USB

OPRAWA IRMA
kolor srebrny, gwint E27, 
moc 40 W, 1.  - 44,90 zł, 
2.  - 99,90 zł, 3.  - 154,90 zł 

LAMPKA 
BIURKOWA 
VENUS
kolory: biały, 
czarny, szary, 
podstawa 
zmieniająca kolory 

E14

E27

E27

E27

2.

od 4290
zł/szt.

od 4490
zł/kpl.

od 4490
zł/szt.

do
st

ęp
ne

 k
ol

or
y:

kolor satyna + drewno;
- kinkiet - 
- listwa 2 - 
- listwa 3 - 
- listwa 4 - 

8990
zł/szt.

1499
zł/szt.

od 199 
zł/szt.

od 3990
zł/kpl.

od 3990
zł/kpl.

od 4590
zł/szt.

od 3590
zł/szt.

od 69 
zł/szt.

od 2990
zł/szt.

W
 KOMPLECIE 

× 
Ż

A
RÓ

WKI LED ×
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4490
zł/szt.

7490
zł/szt.

ZASŁONA 
PURE CHIC
z taśmą marszczącą,  
wym. 140x270 cm
dostępna w kolorach: 
czarny, biały 

ZASŁONA 
SO CHIC
wym. 140x270 cm; 
dostępna w kolorach: 
granat, srebrny, róż

NARZUTA DOUBLE
wym.: 160x220 cm - 69,90 zł, 200x220 cm - 
89,90 zł, 240x220 cm - 94,90 zł; dostępna w kolo-
rach: biały, grafitowy, kremowy, miętowy, pudrowy

KARNISZ LOFT
śr. 19 mm, dł. 160-240 cm; pojedynczy/podwójny; 
dostępny w kolorach: biały, czarny

FIRANKA GOTOWA
wym. 160x300 cm, wszyta taśma marszcząca; 
dostępne różne wzory; w ofercie również 
panel gotowy, wym. 250x150 cm

ROLETA MINI TONE
szer. 38-105 cm, dł. 150-215 cm; dostępna w kolorach: 
biały, j. beżowy, różowy, pistacjowy, niebieski, szary

KOC 
- ROMANTICO, wym. 150x200 cm, 

dostępny w kolorach: beżowy, szary, niebieski - 69,90 zł
- RENE, wym. 150x200 cm, 

dostępny w kolorach: różowy, szary, turkusowy - 69,90 zł

STOLIK 
KAWOWY 
EDISON; wykonany 
z lakierowanej 
płyty MDF, posiada 
praktyczny schowek, 
wymiary: 38x45 cm 
- 149 zł
CAVANIS; wykona-
ny z lakierowanej 
płyty MDF, posiada 
praktyczny schowek, 
nogi metalowe 
w kolorze czarnym, 
wymiary: dia 
38x45 cm; dostępny 
w kolorach: zielony, 
biały - 109 zł

OBRUSY I BIEŻNIKI
- obrus GLOOS; wym. 145x220 cm, 

dostępny w kolorach: srebrny, złoty - 49 zł
- bieżnik CHRISTMAS CHARM; wym. 35x18 cm; mix wzorów - 25,90 zł
- bieżnik TENDER; wym. 35x180 cm; 

dostępny w kolorach: beżowy, szary - 32,90 zł
- organza GLAMOUR; wym. 28x300 cm; mix wzorów - 8,90 zł

PANEL DEKORACYJNY
wykonany z PVC; dostępny 
w różnych rozmiarach i wzorach; 
wym. 96x48,5 cm, opak./0,47 m2

PRĘT DO ZAZDROSTKI CALIFORNIA
szer. 55-225 cm; dostępny w kolorach: biały, 
złoty, chrom

7490
zł/szt.

6990
zł/szt.

od 890
zł/szt.

od 6990
zł/szt.

od 2490
zł/szt.

od 109 
zł/szt.

od 3990
zł/szt.

od 1190
zł/szt.

od 1490
zł/szt.
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IDEALNE 
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POŚCIEL PROBIOTYCZNA
poduszka: 50x60 cm - 19,90 zł, 70x80 cm 
- 29,90 zł, kołdra: 160x200 cm - 59,90 zł, 
220x200 cm - 79,90 zł

DYWAN BELLAROSSA 
wym.: 53x80 cm - 59 zł, 80x100 cm - 159 zł, koło 80 cm - 89 zł,  120x160 cm - 249 zł, 
160x230 cm - 469 zł; dostępny w kolorach: biały, beż, pudrowy róż, szary, ciemny szary

KPL. POŚCIELI LUIS
wym.: 1x140x200 cm, 1x70x80 cm - 34,90 zł, 
1x160x200 cm, 2x70x80 cm - 45,90 zł; 
1x200x220 cm, 2x70x80 cm - 54,90 zł, 
100% mikrowłókno

SZTUCZNA SKÓRA
wym. 55x85 cm, dostęp-
na w różnych kolorach

DYWAN DELUXE 
wym. 67x100 cm; dostępny w kolorach: ivory, szary, jasno szary

KRZESŁO NELA
tapicerowane tkaniną 
aksamit, stelaż meta-
lowy w kolorze grafit; 
97x42x42 cm, dostępne 
w kolorach: szary, 
grafit, granat, zielony

PODUSZKA ROSSALIA
wym. 40x40 cm dostępna w kolorach: 
ciemny beż, ivory, szary, róż

DEKORACJE BALLERINA
świeczniki - od 17,90 zł, 
zawieszki ozdoby świąteczne - od 6,99 zł, 
poszewka dekoracyjna - od 19,90 zł, 
koc - od 58,90 zł, latarenki - od 19,90 zł

3990
zł/szt.

3490
zł/szt.

5490
zł/szt.

od 59 
zł/szt.

od 1990
zł/szt.

od 3490
zł/kpl.

 zł, 

od 699
zł/szt.

tapicerowane tkaniną tapicerowane tkaniną 

lowy w kolorze grafit; 
42 cm, dostępne 42 cm, dostępne 

grafit, granat, zielonygrafit, granat, zielony

42 cm, dostępne 42 cm, dostępne 9990
zł/szt.
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40 cm dostępna w kolorach: 40 cm dostępna w kolorach: 

Wesołych Świąt. 

Mrowia pomysłów 

na dekorację wnętrz 

w świetnym stylu.

80 cm - 34,934,90 zł, 
45,945,90 zł; 
54,954,90 zł, 

59 
zł/szt.zł/szt.zł/szt.

w 

zł/szt.

66
zł/szt.

Wesołych Świąt. 

IDEALNE 
na prezent



KOMPLET DO CIASTA STELLA 
7 elem. - 25,90 zł; dodatkowo w ofercie naczynia 
na przekąski - od 2,99 zł

BLACHY, FORMY, FOREMKI

PRZYBORY KUCHENNE, 
WYKRAWACZKI

MISKI, SALATERKI, 
SZKLANKI, DZBANEK

PORCELANA ZIELONE ŚWIĘTA
BELLA porcelana - talerz deserowy, kubek, miska - od 13,90 zł; MONOKOLOR porce-
lana - kubek, salaterka, talerz - od 5,99 zł; BALLERINA porcelana - kubek, miska - od 
6,99 zł; GALAXY BLACK kpl. 24 szt. - 169 zł; dostępne również: dekoracje świąteczne, 
podkładka na stół

POJEMNIKI DO MIKSOWANIA 

NACZYNIA ŻAROODPORNE

PORCELANA BELLA, GRANIT
w ofercie: BELLA porcelana - talerz płytki, deserowy, głęboki, miska - od 7,99 zł, GRANIT porcelana- talerz 
deserowy, miska, salaterka, naczynia do zapiekania - od 11,90 zł, ANGEL porcelana - kubek, filiżanka, pół-
misek - od 9,99 zł, GRANIT garnki emaliowane, poj. 0,45-4,8 l - od 17,90 zł, RUBIN GOLD, kpl. kieliszków 
- 44,90 zł, puszki - 10,90, poszewka dekoracyjna - 17,90 zł, dostępne również dekoracje świąteczne, maty 
i podkładki na stół

VALDINOX EXPERT 
garnki, patelnie, akcesoria; patelnia 24-30 cm - od 54,90 zł, 
garnki, rondle 2,2-4 l - od 84,90 zł, akcesoria - od 12,90 zł

KRZESŁO OLIMP
w stylu skandynawskim, siedzisko polipropyleno-
we z miękką, tapicerowaną poduszką, podstawa 
metalowa, chromowana, wymiary: 83x42x46 cm; 
dostępne w kolorach: biały, szary, czarny

od 299
zł/szt.

od 799
zł/szt.

MISKI, SALATERKI, 
SZKLANKI, DZBANEK

od 299
zł/szt.

od 2899
zł/szt.

od 1390
zł/szt.

od 349
zł/szt.

119 
zł/szt.

od 249
zł/szt.

od 999
zł/szt.

od 699
zł/szt.

od 1290
zł/szt.
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1.  VIZIR PROFESSIONAL EXPERT proszek do prania COLOR/REGULAR, 7,5 kg/100 prań 
- 59,99 zł (8 zł/kg) (0,60 zł/pranie) - +50 pkt. Payback

2.  PUROX żel do prania, 5300 g + kapsułki dr. Prakti, 24 szt. GRATIS - 21,99 zł 
(4,15 zł/kg)

3.  DALLI Evidur proszek do prania firan, 600 g - 9,99 zł (16,65 zł/kg)
4.  VANISH OXI ACTION płyn, odplamiacz PINK/WHITE, 1,5 l - 18,99 zł (12,66 zł/l)
5.  E - koncentrat do płukania, różne rodzaje, 1,8 l/2 l - 8,99 zł (4,99 zł/l/4,49 zł/l) 
6.  DALLI krochmal spray, 400 ml - 6,99 zł (17,47 zł/l)
7.  DALLI chusteczki do prania, różne rodzaje, 10/15 szt. - 5,99 zł (0,60 zł/szt./0,40 zł/szt.)

13. BREF POWER ACTIV kostka do WC, różne rodzaje, 3x50 g - 9,99 zł (66,60 zł/kg)
14. MELT preparat do udrażniania, 750 ml - 25,99 zł (34,65 zł/l)
15. KRET żel do udrażniania rur, 1 kg - 10,99 zł, 

KRET granulki, 800 g - 10,99 zł (13,73 zł/kg)
16. CIF CREAM mleczko czyszczące REGULAR/CITRUS, 750 ml - 8,99 zł (11,99 zł/l) 
17. FAIRY PLATINUM kapsułki do zmywarek, 84 szt. - 59,99 zł (0,71 zł/szt.)

ALL IN ONE, 115 szt. - 59,99 zł (0,52 zł/szt.) +50 pkt. Payback
18. FAIRY PROFESSIONAL płyn do mycia naczyń 

LEMON/SENSITIVE, 5 l - 29,99 zł (6 zł/l)
19. CIF spray PERFECT FINISH, różne powierzchnie, 435 ml - 10,99 zł (25,26 zł/l)

20. MEGLIO spray odtłuszczacz LEMON, 750 ml - 10,99 zł (14,65 zł/l)
21. FINISH CALGONIT sól ochronna, 6 kg - 19,99 zł (3,33 zł/kg)
22. REGINA SUPER-CLEAN ręcznik kuchenny biały, a’1 - 7,99 zł 
23. REGINA RUMIANKOWY papier toaletowy, a’12 - 12,99 zł (1,08 zł/szt.)
24. SAVO preparat przeciw pleśni, 500 ml - 11,99 zł (23,98 zł/l)
25. VANISH 3IN1 szampon do dywanów, 500 ml - 9,99 zł (19,98 zł/l)
26. GLADE by BRISE odświeżacz spray, różne rodzaje, 300 ml - 6,99 zł (23,30 zł/l)

1.

2. 3.

4. 5.

6.

7.

8. 9. 10. 11.
12.

13.

20.
21. 22. 23. 24.

25. 26.

14.
15.

16.
18.

19.
17.

TALERZE QUADRO
deserowy, głęboki, płytki

WYCIERACZKA LIMA
 wym. 45x75 cm 

WYCIERACZKA KOKOS
wym. 60x40 cm; mix wzorów

- zestaw młodego wędliniarza - szynka piwna - 31,99 zł
- zestaw serowarski - młody serowar - 28,99 zł +50 pkt. Payback
- niezłe Ziółko - kiełkownica wielopoziomowa - 34,99 zł
- patelnia do grillowania z rusztem - 77,77 zł
- komplet butelek do nalewek, 500 ml - 2 szt. - 40,99 zł
- zestaw winiarski, 25 l - 86,99 zł

8.  CLIN płyn do szyb, różne rodzaje, 500 ml - 5,99 zł (11,98 zł/l)
9.  AJAX uniwersalny płyn do mycia, różne rodzaje, 1000 ml - 5,49 zł
10. SIDOLUX EXPERT do ochrony i nabłyszczania DREWNA, 500 ml - 9,99 zł 

(19,98 zł/l), PANELI/PCV, LINOLEUM, 500 ml - 8,99 zł (17,98 zł/l)
11. GOLD WAX spray do pielęgnacji mebli - ANTISTATIC/CLASSIC, 

300 ml - 5,99 zł (19,97 zł/l)
12. DOMESTOS płyn do toalet, różne rodzaje, 1250 ml - 9,99 zł (7,99 zł/l)

POJEMNIK BEA
 z pokrywą; poj. 1,7-52 l MOP OBROTOWY EASY 

WRING&CLEAN TURBO

WYCIERACZKA LIMA WYCIERACZKA KOKOS
wym. 60

WYCIERACZKA LIMA

od 499
zł/szt.

1.

od 399
zł/szt.

deserowy, głęboki, płytkideserowy, głęboki, płytki

3290
zł/szt.

od 549
zł/szt.

1990
zł/szt.

od 2899
zł/szt.

109 
zł/kpl.
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+500°P+50°P 

+500°P+100°P 

+500°P+50°P 

+500°P+50°P 

4.

19.19.

IDEALNE 
na prezent



ALKOMAT
1.  BAC-F30 - 249 zł
2.  BAC-F45 - 259 zł

1.
2.

SZUFLA DO 
ODŚNIEŻANIA
wym.  47x10x135 cm

trzonek drewniany, 
plastikowa rączka

SANKI
- sanki plastikowe - wym. 39x79x15 cm - 17,90 zł
- metalowe niebieskie z oparciem - 79 zł
- drewniane z drewna bukowego - 75 zł

SKROBACZKI 
DO SZYB
różne rodzaje

AKCESORIA SAMOCHODOWE
- prostownik automatyczny, 10 st., 6/12 V, 4 A DIGITAL z test. - 79 zł
- ładowarka 2xUSB + łącze 3w1 + uchwyt. tel. gratis 4CAR - 25,90 zł
- pióra Aero Slim CAR OK, różne rodzaje od - 5,99 zł
- H7, 12 V, 55 W, TURBO + 30% bl-1n – różne rodzaje - od 5,99 zł
- DO USZCZELEK aplikat. gąbka - 5,99 zł
- NANO Antypara, 300 ml - 4,99 zł (16,63 zł/l)
- chusteczki SZYBA/PLASTIK Prestige Line - 7,99 zł

SÓL 
DROGOWA 
z antyzbrylaczem 
PSB, 20 kg
(0,60 zł/kg)

PŁYN 
ZIMOWY 
PSB -20°C 
4 l, z lejkiem 
(2,25 zł/l)

PROGRAMATOR CZASOWY
- mechaniczny, dobowy - 11,90 zł
- elektroniczny, 10-funkcji - 23,90 zł

PRZEDŁUŻACZE 
DOMOWE
różne rodzaje

UCHWYTY TV 
różne rodzaje

od 899
zł/szt.

od 1190
zł/szt.od 249 

zł/szt.

od 2190
zł/szt.

od 129
zł/szt.

od 499
zł/szt.

1190
zł/szt.

899
zł/szt.

SZUFLA DO SZUFLA DO SZUFLA DO 
ODŚNIEŻANIAODŚNIEŻANIAODŚNIEŻANIA

1790
zł/szt.

od 1790
zł/szt.

Sklep Kod 
pocztowy Adres Telefon

Godziny otwarcia
Sklep Kod 

pocztowy Adres Telefon
Godziny otwarcia

pn.-pt. soboty niedziele pn.-pt. soboty niedziele

ZNAJDŹ NAS NA FACEBOOKU - www.facebook.com/PSBMrowka

Wszystkie ceny są cenami brutto. Promocje nie sumują się. Ceny podane w gazetce są cenami wyjściowymi. Oznacza to, że ceny artykułów w markecie mogą się nieznacznie różnić nawet w okresie 
obowiązywania oferty. Ze względu na powierzchnię sklepów 100% oferty dostępne w wybranych jednostkach. Oferta ma charakter informacyjny i polega na wyróżnieniu 

artykułów asortymentu. Sklepy Mrówka zastrzegają sobie prawo do zmian cen i błędów edytorskich.  Fotografie mogą nie odzwierciedlać rzeczywistego wyglądu produktów.

www.mrowka.com.pl

W ofercie biorą udział sklepy PSB Mrówka wymienione w tabeli:
Akceptujemy karty kredytowe:

zakupy na RATY

Żeby karp był bez ości, prezenty trafi one, 
śnieg prószył za oknem, a choinka 

pięknie przystrojona 
życzą sklepy Mrówka. 

IDEALNE 
na prezent


